CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

REQUERIMENTO Nº. 36/2024

Ao Senhor

Maurício da Silva Junior

Presidente da Câmara Municipal de

Limeira do Oeste-MG

Prezado Senhor,

Venho respeitosamente solicitar a contratação de profissional para

ministrar uma palestra motivacional aos alunos do Parlamento Jovem conforme

proposta anexa.

Requeiro ainda a reserva das dependências da Câmara para o dia

18/11 às 10:40 e às 16 horas. Esses horários são para que os alunos da Escola

Estadual Izoldino Soares de Freitas possam participar da referida palestra.

Aproveito a oportunidade e convido Vossa Excelência bem como os

demais vereadores e funcionários desta Casa para participarem conosco.

N. Termos,

P. Deferimento.

DEFERIDO:
EM A JU Jd! Limeira do Oeste — MG, 08 de novembro de 2024.

ELAINY APARECIDA DE SOUZA
Vereadora Coordenadora do Projeto Parlamento Jovem de Minas

em Limeira do Oeste

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br

é Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste - || | | | |
MG

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo 000269
Im |

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02024/11/08000269

Número / |
Ano 000269/2024

Data / 08/11/2024 - 11:01:08Horário |

Solicita a contratação de profissional para ministrar uma palestra motivacional aos alunos do
Parlamento Jovem. Requeiro ainda a reserva das dependências da Câmara para o dia 18/11 às

10:40 e às 16 horas.

Elainy Aparecida de Souza - Vereadora Coordenadora do Projeto Parlamento Jovem de MinasInteressado ae

em Limeira do Oeste

Natureza Administrativo |

Tipo
DocumentoPE
oa
FE| Emitido por | Helen

Assunto

Requerimento

(eram nao

EH

comeca Aenprsmaças Wpunizêamases
|

| |
i

| ovielsigeJisboS
“ur rea tnaçes re

o

CARTA DE PROPOSTA

À Câmara Municipal di n

fo E

Assunto: APRESEI

30 eoutras às 16h.

leR$3.250,00 (três mil duz

temas como visãi

melhorias no si

4 No preço ofertado estã 5

Eu outro valor a ser acrescido.